[image: ]

Município de São João da Boa Vista
Departamento de Assistência Social
Seção de Apoio aos Conselhos de Direitos
Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência - CMDPcD

RESOLUÇÃO Nº 016, DE 30 DE JANEIRO DE 2024
“Tornar pública a composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência – CMDPcD de São João da Boa Vista/SP, biênio 2024/2026”.
O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência – CMDPcD de São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.209, de 16 de outubro de 2.012 e alterações;
Considerando, ainda, deliberação do Conselho no dia da Solenidade de Posse, realizada no dia 29 de janeiro de 2024;
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar público o resultado da deliberação para escolha da Mesa Diretora deste Conselho para o biênio 2024/2026:
I – Presidente: Talissa Carolina Fernandes Grama Vital
II – Vice-Presidente: Jorge Renato Somenzari;
III – 1º Secretário: Maria de Lourdes Oliveira Juvêncio; e
IV – 2ª Secretária: Bruno Dias Bocchi.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 29 de janeiro de 2024.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
TALISSA CAROLINA FERNANDES GRAMA VITAL
Presidente do CMDPcD
Endereço completo do departamento / setor / seção / outros
www.saojoao.sp.gov.br               desenvolvimento@saojoao.sp.gov.br1

0

Rua Ana Oliveira, n° 47 – Centro – São João da Boa Vista – CEP 13.870-199
www.saojoao.sp.gov.br               cmi@saojoao.sp.gov.br
image1.jpeg
OMEM
=

x
(o)
<
o
L
=
Q
a
o
T
—d
<C
23]
=
o

5007
4]